
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/258/2021 

RADY MIASTA  RADYMNA 

z dnia 12 października 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 

r., poz. 1372) oraz  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2021  poz. 305) 

Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

 

§1.1. W dochodach budżetu miasta na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

Środki z zachowaniem ich wyodrębnienia w ramach szczególnych zasad wykonania budżetu jst 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna  5.708,00 

 85295  Pozostała działalność  5.708,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

 5.708,00 

851 

 

  Ochrona zdrowia  26.820,00 

85195 
 

 Pozostała działalność  26.820,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów  16.820,00 

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 

 10.000,00 

758   Różne rozliczenia  450.000,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe  450.000,00 

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 450.000,00 

852   Pomoc społeczna 5.708,00  

 85295  Pozostała działalność 5.708,00  

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID- 

19 

5.708,00  

851 

 

  Ochrona zdrowia 26.820,00  

85195 
 

 Pozostała działalność 26.820,00  

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID- 19 

26.820,00  

758   Różne rozliczenia 450.000,00  

75814  Różne rozliczenia finansowe 450.000,00  

6100 Dofinansowanie ze środków  Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

450.000,00  

   Ogółem 482.528,00 482.528,00 

 

     §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

     §3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego. 

     §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

Przewodniczący  

Rady Miasta Radymna 

 

Andrzej Pacek 
  


